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ESTADO DE SAO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N2 01/2017

—
™ —

A Camara Municipal de Araraquara e o Instituto Brasileiro de Formacdo e Capacitacdo — IBFC, no uso de suas

atribuicdes e considerando o Edital supramencionado, RESOLVEM:

1.Tornar publico o Resultado Final do Concurso Publico de acordo com o previsto no Iltem 10 do Edital de n2

01/2017.

2. Homologar o Resultado Final do Concurso Publico do Edital n2 01/2017.

CANDIDATOS DE AMPLA CONCORRENCIA

Inscrigao
0106883-0
0105288-8
0103310-7
0106690-0
0105482-1
0102818-9
0100960-5
0106768-0
0105788-0
0100157-4
0107207-2
0102296-2
0101375-0
0106077-5
0106067-8
0107194-7
0105790-1
0101754-3
0101715-2
0106118-6
0103034-5
0105223-3
0107568-3
0100661-4
0107137-8
0102283-0
0105346-9
0106588-2
0101630-0
0106929-2
0100810-2
0106728-1
0105669-7
0102803-0
0103715-3
0104727-2
0102927-4

Agente Administrativo

Nome

RAFAEL EDUARDO DE ANDRADE SANTOS E ABREU

VINICIUS GONCALVES

GUSTAVO BENINCASA VELLUDO
JOAO HENRIQUE FABER CALARGA
RAFAEL ROCHA MATTAZIO

LILIAN TURIM AUGUSTINHO

CESAR BUENO FRANCO

FELIPE CHANTEAU ABUCHAIM ALVES
MARINA LUCIANO SARTORI
MARCELO SOMENSATI

GUSTAVO CATTERMOL CABIZUCA
IGOR AUGUSTO NEGRI DONINI
FERNANDA CAROLINA CARIATI
KELVIS DAS MERCES OLIVEIRA

JOAO GABRIEL PADUAN TRISTANTE
JOSE AUGUSTO ALVES LIMA

RAFAEL SILVA GONCALVES

MILENE CRISTINA REGASSO

NATHAN SARUK NUNES RIBEIRO DE SOUSA
RONALDO GRIGOLATO

FERNANDA BENETTI

FERNANDA PISTRINO DONEGA
ADRIANA CRISTINA ALECIO DA SILVA
MONIQUE FRANCISCHINI

CARLOS EDUARDO AMORIM CAMOES
LUIZ ROBERTO NOGUEIRA JUNIOR
GUILHERME HENRIQUE ZACCARIN
CESAR AUGUSTO PIVA

DIEGO DE CAMARGO ALVARENGA
MARCELLA SALOMAO GUIMARAES GONCALVES
HIGOR PROCOPIO

DANIEL RODRIGUES DA SILVA
RENATA ALVES DE OLIVEIRA
FERNANDO CHINEN DE BARROS
GISELE CRISTINA ACORINTHE GODOY
LUIZ FELIPE COLLI SINHORINI

ANDRE LUIS ADATI

Documento

48.693.330-1

461871385
44240772
46062586X
359477069
460630076
81011877
353880085
335592788
330697821
14007327
40236380-2
448806642
344367459
487538559
460663847
373979642

46.061.879-9

576017280
283905955
434866052
444011663
223187999
460665820

48.305.332-6

27589110-0
444982917

43.019.459-6

462050890
439717449
433316378
457182362
422729589
345972272
414858487
409916080
434468186

Nota Final Class.
75,75 1
74,55 2
71,90 3
71,60 4
71,30 5
71,10 6
70,80 7
69,35 8
69,25 9
68,80 10
68,35 11
68,35 12
67,80 13
67,65 14
67,60 15
67,45 16
66,85 17
66,85 18
66,75 19
66,55 20
66,40 21
66,25 22
65,85 23
65,80 24
65,80 25
65,70 26
65,65 27
65,55 28
65,55 29
65,50 30
65,45 31
65,35 32
65,30 33
65,25 34
65,05 35
64,85 36
64,80 37
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0105195-4
0102066-8
0104519-9
0105689-1
0104655-1
0104566-0
0100485-9
0104446-0
0100704-1
0101399-8
0106812-1
0100613-4
0106308-1
0105805-3
0106911-0
0102003-0
0106099-6
0102461-2
0102761-1
0100585-5
0102187-7
0104242-4
0106097-0
0106309-0
0105597-6
0107828-3
0107477-6
0105804-5
0102608-9
0106051-1
0105100-8
0106271-9
0107981-6
0103661-0
0100003-9
0107278-1
0102247-4
0105866-5
0106583-1
0103260-7
0102295-4
0105863-0
0107513-6
0101427-7
0107140-8
0106916-0
0103985-7
0107530-6
0102790-5
0105571-2
0105421-0
0102030-7
0106836-9
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ANDRE SCARINCI BACCAN
LEANDRO NASCIMENTO LIMA
SORAYA LIMA MORAES LAPINI
CASSIA REGINA DOS SANTOS VIAES
HILARIO FERNANDES JUNIOR
CAROLINA SPERA BRAGA

DIEGO OLIVEIRA MOURA
MAIARA FERNANDA DE SOUZA
ANA PAULA MARIANO

ANA LUISA LUCAS VIDEIRA
EDUARDO YUKIO HAYATA

ANAHI HERRERA APARECIDA
ALINE ZAIRA MAURI

ANNA CAROLYNA BARBOSA DORNELAS
DANIEL ZANETTI

LUCAS WENZEL MECCA
LEANDRO CAMPANHA CAMARA
VLADEMIR GABAN

IVANDY SOARES LISBOA

JOAO PEDRO MACIEL
ALESSANDRO LORENZETTI CRUZ
MIRIAM YAMAUCHI

MARIA ADELIA BARNEZI CAMARA
MARCELA MARTINS GROSSELI

7 T

EDENILSON MARCOS SERVULO DO NASCIMENTO

LORENA GOMES MOLINA

ALFREDO ZAPPALENTI

BRUNO JOSE SILVA DE OLIVEIRA
HENRIQUE PARO LEPERA

RENAN ANTONIO CARVALHO BALESTRI
SILVANA CRISTINA COLETA ULIAN
DEIVISON CANDIDO VIEIRA

MARCELO FRAZATTO

HEITOR BARRETO FERNANDES

LUIZ GABRIEL SARONE GONELLA
MURILO MENDES ALVES

ALEXANDRE CAMURCA SILVA DE SOUZA
EOLO DARCIO BUENO

GUSTAVO FERNANDES DA SILVA

JOSE AUGUSTO SOFFNER JUNIOR
LIDIANE PRADO

MATHEUS DE MELLO LARA

RENATO RINALDO DANDREA
GABRIELA SOUZA E SILVA

THAIS HELENA BONANI

ELANA CAROLINA GARCIA DEMARZO
LETICIA FELIPE ABDIAS PINTO

RAFAEL FERNANDO MARTINS DA SILVA
OSVALDO GONCALVES CRIVELLARI
RITA DE CASSIA AMBROZINI

LAURA CANALLE QUEIROZ

SUZIANE NUNES BATISTA

JOSE ROBERTO BIDO JUNIOR

463238102
490612489
482767042
70402661
467711781
486526896
40.883.438-9
476778682
434644743
463368150
344446736
308437639
400698444
438865753
444643424
416020628
272998801
298554409
10358498
406181457
278513451
80648170
263551167
43966852-9
187115102
2096617655
27.699.553-3
434864493
460363529
43666365X
416732999
4095679
253829598
340422646
402365690
462275723
469634339
410057824
474236936
34.854.996-9
13501252
47332731-4
237045308
49.716.567-3
412606860
442408250
33452025-3
534684154
82426191
22501032X
46673833X
468937080
234799195

—
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64,50
64,50
64,50
64,45
64,45
64,45
64,40
64,40
64,40
63,90
63,85
63,75
63,70
63,70
63,65
63,65
63,55
63,50
63,40
63,40
63,00
62,85
62,60
62,55
62,55
62,45
62,40
62,40
62,30
62,20
62,10
62,10
62,10
62,10
62,00
61,85
61,65
61,50
61,40
61,25
61,25
61,20
61,10
61,10
61,10
60,95
60,85
60,85
60,80
60,70
60,70
60,65
60,50

—

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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0102770-0
0102137-0
0102016-1
0106176-3
0103240-2
0100873-0
0103510-0
0106427-4
0101912-0
0106163-1
0100242-2
0104131-2
0106038-4
0101674-1
0106054-6
0103918-0
0107704-0
0100662-2
0105511-9
0107750-3
0104332-3
0102597-0
0101120-0
0103770-6
0107396-6
0106797-4
0101856-6
0101208-8
0105935-1
0102033-1
0107235-8
0105019-2
0105766-9
0107228-5
0104929-1
0106858-0
0103160-0
0100550-2
0106172-0
0105285-3
0106112-7
0105660-3
0104004-9
0101526-5
0106030-9
0102687-9
0106040-6
0104875-9
0102831-6
0105159-8
0102482-5
0102024-2
0106638-2
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GIOVANA CRISCI

PAULO CESAR DE OLIVEIRA

ANADRIA STEPHANIE DA SILVA

ELINEIA APARECIDA ROSA

KATIA CRISTINA STAMBERK

GRACE KELLY FONSECA

KARINA SALMAZO BASSI

ANDREZA SOARES DE OLIVEIRA

MARIANA SANCHES GUADANHIM RAMOS
LARISSA BITENCOURT SALVADOR
RAFAELA PEREIRA SEVERINO

GISELI CRISTINA LUQUEZ

FABIO JOSE RINCON

LEANDRO SANFELICE LIEBENTRITT

ALINE VIDAL TAGLIATELLA MOTTA

QUELI CRISTINA CABRIO

ANA MARIA CASTILHO

NEELA KALVALA MACEDO

SIMONE SALDANHA MARRONI

LORRAYNE GOMES MOLINA GROMANN
KAREN LIVIA FERREIRA

PEDRO REGIS DE MENDONCA

JULIANA BUENO DA SILVA

ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS NEVES
HUGO LEONARDO FALCAO VOGADO
ROGERIO AUGUSTO PAZIM

JANAINA CLIVELARO

EVANDRO LUIZ DE SOUZA

JAMES ROBERTO BRAMBILLA RAMOS JUNIOR
GLEISIANE SCARPIM DIAS

FREDERICO FABIO MAGOSSO
ALEXANDRA RIOLANDO

FERNANDA CRISTINA FRANCO SEVERO
WANDERSON PEDONI DE ALMEIDA
ANDREA CARLA RIGHETTI

JOSEFER SOUZA DE ARAUJO

JESSICA CRISTINA BRIGANTI RAMOS
RHANDES FERREIRA DE MIRANDA ASTURIANO RIVA
MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA ANDRADE
GIOVANA FIGUEIREDO CICOGNA DE OLIVEIRA
ANDRE ELIAS PUTI DE SOUZA

ORCIDNEY BORGES PEREIRA

RAISSA DE OLIVEIRA SGARBOSA

KENNAN ROBERTO HARB

AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA
KARINA PADUA DE OLIVEIRA PINTO
RAFAELA SCATOLIN BAPTISTA PRADO
GUSTAVO ERLER PEDROZO

JULIANA CORREA CASSILLA

GUILHERME JOSE NOGUEIRA DE OLIVEIRA
ANDERSON LUIS COSTA

MARCUS VINICIUS YURA

FABRICIO AUGUSTO LIMA

7 T

406096090
450677862
2374065
426985370
467744099
463487953
405591925
413193238
43584347-3
533374133
403162300
405401498
354325577
347055370
20867777X
32.313.887-1
22.423.880
284256274
270837498
1121954489
460015175
338473269
482066374
11812066-9
34.437.335-6
434625851
400847942
460635773
5113711476
412608686
440692684
226074250
42033056-2
564025823
15726707-6
478197202
47181037X
222550004
460422145
302333174
48680254-1
50347945-7
459864233
38862646X
11570883
335214010
42730690-5
436702642
341595135
475123815
329268806
463354886
421359432

—
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60,35
60,35
60,35
60,20
60,05
59,95
59,90
59,85
59,75
59,70
59,60
59,55
59,55
59,50
59,30
59,20
59,15
59,10
59,05
58,95
58,95
58,90
58,85
58,45
58,30
58,20
57,95
57,95
57,85
57,75
57,65
57,55
57,50
57,15
56,95
56,90
56,80
56,70
56,70
56,70
56,65
56,60
56,60
56,55
56,50
56,50
56,45
56,45
56,40
56,40
56,35
56,30
56,20

—

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
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0105967-0
0104697-7
0102196-6
0101419-6
0101993-7
0106036-8
0107002-9
0101819-1
0104303-0
0100988-5
0106537-8
0100983-4
0106422-3
0106407-0
0107802-0
0100107-8
0106860-1
0102945-2
0104895-3
0106098-8
0101145-6
0105777-4
0108189-6
0105862-2
0105226-8
0101712-8
0106220-4
0107643-4
0104857-0
0102642-9
0104195-9
0107616-7
0106546-7
0107505-5
0108207-8
0106798-2
0104848-1
0106945-4
0107549-7
0107432-6
0101760-8
0104699-3
0104920-8
0106481-9
0106684-6
0104498-2
0105654-9
0107560-8
0106592-0
0106196-8
0107139-4
0104304-8
0108072-5
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CAIO AUGUSTO DEGASPERI MARTINS
NICOLE ALVES PESTANA

MINAYANA GIACOMETTI MERCALDI
GLEISON ESNEDER MANICARDI
JULIANA CRISTINA BUSTOS

MARCELO MOREIRA DA SILVA

THIAGO ALCALDE SANTOS

BRUNO ROSALINO ROSSI

LUIZ MATIAS DOS SANTOS JUNIOR
CAMILA CILIA MARAFAO

ADRIELE CAMPESAN MOURAO
RAPHAEL LUIS CANOZZA ROCHA
CRISTIANO CECILIO MAURO

JESSYCA BEORDO

MARIANGELA SALVIATO BALBAO GOUVEA
ELISANGELA DE SOUZA CARVALHO
JOSIANE BELO MAJELA

VIVIANE AWDREY FERRI MANGERONA
LARISSA ARROTEIA MARIANO DE SOUZA
PAULO AUGUSTO REIS MUNHOZ PEREZ
TAIS ALVES DANTAS

MATHEUS GIOVANI LOBO

AUGUSTO MOREIRA MAGALHAES
ALESSANDRA CRISTINA JOAO

MONICA DAMASCENO MODESTO
CATIA DA ROCHA RIBEIRO DE SOUSA
ALESSANDRO MELCHIOR RODRIGUES
MURILO CESAR BUENO DE SOUZA
LUIZA RIBEIRO MAGALHAES

MARIELA MAZZONCINI MARTINEZ
LIVIA FRANCISCO ARANTES DE SOUZA
MARCEL ALESSANDRO CARLINDO DA COSTA
ISABELLA CRISTINA SOUSA BORGES
GUILHERME ZUCAO BARBOSA

VICTOR GABRIEL RICO SADANO
ARIANE CAMPESAN MOURAO

JESSICA COSTA BORGES

DIEGO MARTINS DE PAULA

BRUNO DA COSTA GOBATTO
ANNELIESE DE ASSIS FURTADO FERREIRA
ADRIANA APARECIDA VALERIO ALVES
CILENE FERREIRA BUENO SCALISE
THIAGO CORREIA DE OLIVEIRA

LARISSA CORREA GARCIA

GUILHERME CARVALHO MONTEIRO
FABIANA FERRAZ BROCARDI

BRUNO RAFAEL ZANETTI

WAGNER MUNIZ CAMARGO

CRISTIANE DE ARIMATHEA LUNARDELLI PEREIRA
ROBERTO SCHIAVON

HUGO BERGAMO VALERIO

VICENTE CARNEIRO AFERRI

MARISA MANTOANELLI FERNANDES

7 T

479737307
469623470
419884105
343206006
263349743
32473946-1
414220766
47772761X
48892130-2
28321261-5
39607991X
39.556.777-4
32927518-5
43279872-9
285529754
480906075
471537147
439491289
465584524
228585442
475795787
280672718
562050826
412584852
285913773
446728305
419908456
47830901-6
428695814
1027722519
345460510
435659650
58108417-2
449500983
533368352
466782342
487654249
42375421X
48.198.605-4
449374191
261266883
21.806.512-7
412637121
542751483
16209857
372667375
42.512.315-7
32.625.903-X
41433168
245770835
32.333.334-5
281411505
20394419-7

—
—

56,10
56,05
56,05
56,05
56,00
55,95
55,95
55,90
55,90
55,90
55,85
55,85
55,85
55,75
55,70
55,65
55,55
55,50
55,45
55,40
55,35
55,35
55,25
55,10
55,05
55,05
54,85
54,75
54,70
54,65
54,60
54,60
54,45
54,45
54,45
54,35
54,35
54,35
54,35
54,25
54,20
54,20
54,20
54,15
54,10
54,10
54,10
54,10
54,05
54,00
54,00
54,00
53,95

—,

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
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0107462-8 CARLOS EDUARDO MACRIS 33.613.721-7 53,90 197
0102570-8  CARLA CRISTINA SEVERO BALA 335220678 53,80 198
0104320-0 FABIO JOSE LOURENCO 21535560-X 53,70 199
0103912-1 MARCOS SHIRO TOUMA 358942457 53,65 200
0100933-8 RENATO JUM ONO KASSA 281965857 53,65 201
0104837-6 CLAUDIO LUIZ DE CARVALHO 56973251 53,60 202
0107480-6 LIONETE APARECIDA PRATES DIAS 7478203 53,60 203
0105970-0 UESLER JOSE PEREIRA 416183979 53,55 204
0106425-8 FRANCIS CARLUCCI ROSSATELLI 48.207.891-1 53,50 205
0106750-8 FABIANA ROSSI DO NASCIMENTO 167609 53,45 206
0108001-6 WALLACE DE FARIAS BRAGA 241325653 53,45 207
0103878-8 FILIPE AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 406236719 53,30 208
0100456-5 EMI IONASHIRO 442408900 53,30 209
0100980-0 MILTON BRATFISCH JUNIOR 238292800 53,25 210
0102579-1 NAIARA FERNANDA GROSSO 404572844 53,15 211
0104533-4 FERNANDA NEVES MARTINS MG-12.986.821 53,10 212
0104175-4 LUIS MARCELO GIGLIO DE MOURA 203202831 52,85 213
0107912-3 RENAN BERGO DA SILVA 43698102-6 52,80 214
0100621-5 MARI YASUOKA 46216873-6 52,75 215
0106243-3 MARIA CAROLINE DANTAS DE MEDEIROS 419768208 52,70 216
0107371-0 ISABELLA MOLINA AFFONSO 528100221 52,70 217
0107756-2 RENAN CARDOSO DA SILVA 454616739 52,70 218
0106075-9 LUCIMARA ELISABETE ALVES RIOS 282574529 52,60 219
0100366-6 GISELE FERREIRA DIAS DOMINGUES LEITE 164466435 52,40 220
0102302-0 LUIZ FERNANDO MACHADO BRAGA FILHO 28321213 52,40 221
0100630-4 ISABELA JACOB MORO 434865229 52,30 222
0106221-2 FERNANDO AUGUSTO DIAS 353894254 52,30 223
0103976-8 DANIEL ARAUJO DOS REIS 435093836 52,30 224
0102272-5 BIANCA DE ANGELIS 488326217 52,30 225
0104796-5 CAROLINE BORGES DE OLIVEIRA 62623130-9 52,25 226
0103816-8 THAMIRES ANDRESSA MARCELINO 366671959 52,25 227
0107783-0 ANA CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS 442557619 52,25 228
0103582-7 EDUARDO DONAIRE DA SILVA 401481001 52,20 229
0104385-4 JOICE ZAMBON DE OLIVEIRA 297422923 52,10 230
0105483-0 THIAGO GERONIMO MOTA DINIZ 347504012 52,05 231
0108054-7  GABRIELE SILVA PANTALEAO 63480684-1 52,05 232
0100467-0 RICARDO AURELIO CARDOSO MIRANDA 47526342X 52,00 233
Assistente Técnico Legislativo
Inscrigdao Nome Documento Objetiva Titulos Nota Final Class.
0102917-7 CAIO FELLIPE BARBOSA ROCHA 16723908 53,70 0 53,70 1
0106433-9 RENATA CRISTINA FORDIANI DOS SANTOS 328334212 52,60 0,5 53,10 2
0105451-1 FABIO CAMARGO ROSA 12416736 52,90 0 52,90 3
0104069-3 HELIO DELBON NETO 40.790.062-7 = 49,40 0 49,40 4
0100572-3 ADRIANA HELENA CATOJO PIRES 445041663 49,10 0 49,10 5
0102835-9 ANDRE NOVAES SAMBIAZE 478309818 48,80 0 48,80 6
0101681-4 LAIS GONZALES DE OLIVEIRA 47.740.380-3 47,60 0 47,60 7
0107333-8 ALINE FRANCIELE DE ALMEIDA SORIANO 462774338 46,90 0,5 47,40 8
0106020-1 fSﬁ::)CFLSCO ANTONIO ZANOTTO CONSIGLIERI 486323924 47,40 0 47,40 9
0106016-3 AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA 11570883 46,80 0,5 47,30 10
0105367-1 JOSE GUILHERME RISSATO PEREIRA DOS 482970443 47,30 0 47,30 11
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0106159-3
0101482-0
0105917-3
0107740-6
0101588-5
0103924-5
0102942-8
0107357-5
0101126-0
0106676-5
0106440-1

Inscrigao
0101620-2

0103825-7
0107172-6
0104634-9
0107039-8
0107562-4
0104547-4
0105272-1
0102626-7
0101979-1
0104377-3

0104560-1
0103370-0
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SANTOS

MARINA CONTIERO AMOROSO 49739277X
JOAO EDUARDO BUENO 421098843
FRANCISMARA JUNS 18068902-2
FELIPE CHANTEAU ABUCHAIM ALVES 353880085
ALLAN DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 406206120
OGENIRA PEREIRA DOS SANTOS 408527353
CAROLINA CAVASANA DE PAULA E SILVA 482072064
JESSICA APARECIDA VILANO 47830077-3
JULIANA CARVALHO DE MORAES 44283276X
GILBERTO JOSE FERREIRA 14997036-5
LALESCA LILIANE PETRUCHELLI 495746927

47,30
47,00
46,10
46,60
46,40
46,40
45,80
45,20
44,60
44,20
40,20

Procurador Juridico

Nome Documento
PEDRO LIBERATO MESQUITA
PALMEIRA FILHO 17758595
GUILHERME LELIS PICININI 49691094
MURILO SILVEIRA CORREA SILVA MG11113601
RODRIGO PUGLIESI LARA 30899264-7

FELIPE MOREIRA DE MORAIS SILVA

ERIKA CAPELLA FERNANDES 467866417

SUZANE COLETTI 46.690.154-9
CAMILA ALVES RAMOS 13.107.744

LIGIA COVRE DA SILVA 485163020

FABRICIO GASPARETTO 46326891-X
PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 455979492

ALBERT ALEXANDRE EVANGELISTA DE

OLIVEIRA 470268177

JOAO GARCIA JUNIOR 9090825-9

CANDIDATOS NEGROS

Inscricao
0106883-0
0101715-2
0102066-8
0100704-1
0102187-7
0106271-9
0102247-4
0106858-0
0105660-3
0106030-9
0106860-1
0101145-6
0101712-8
0103582-7

MG 11570509

Agente Administrativo

Nome

RAFAEL EDUARDO DE ANDRADE SANTOS E ABREU | 48.693.330-1

NATHAN SARUK NUNES RIBEIRO DE SOUSA

LEANDRO NASCIMENTO LIMA
ANA PAULA MARIANO
ALESSANDRO LORENZETTI CRUZ
DEIVISON CANDIDO VIEIRA

ALEXANDRE CAMURCA SILVA DE SOUZA

JOSEFER SOUZA DE ARAUJO
ORCIDNEY BORGES PEREIRA

AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA

JOSIANE BELO MAJELA

TAIS ALVES DANTAS

CATIA DA ROCHA RIBEIRO DE SOUSA
EDUARDO DONAIRE DA SILVA

o o

0

~

O O O o o

5

0,5

o o

47,30
47,00
46,60
46,60
46,40
46,40
45,80
45,20
45,10
44,20
40,20

Nota Final
108,00

103,40
103,20
102,70
102,60
100,40
99,90
92,10
91,10
90,80
88,70

83,50
79,40

Objetiva Prdatica Titulos
60,00 48 0
57,40 46 0
56,20 47 0
55,70 47 0
53,60 48 1
56,90 42 1,5
54,90 45 0
54,10 38 0
54,10 37 0
53,80 37 0
43,70 45 0
43,50 40 0
44,40 35 0

Documento | Nota Final Class.
75,75 1
576017280 66,75 2
490612489 64,50 3
434644743 64,40 4
278513451 63,00 5
4095679 62,10 6
469634339 61,65 7
478197202 56,90 8
50347945-7 56,60 9
11570883 56,50 10
471537147 55,55 11
475795787 55,35 12
446728305 55,05 13
401481001 52,20 14

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Class.
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Assistente Técnico Legislativo

Inscrigao Nome Documento Objetiva Titulos Nota Final Class.
0102917-7 CAIO FELLIPE BARBOSA ROCHA 16723908 53,70 0 53,70 1
0106016-3 AUDALICE CHAVES HILDEBRANDO DA SILVA 11570883 46,80 0,5 47,30 2
0103924-5 OGENIRA PEREIRA DOS SANTOS 408527353 46,40 0 46,40 3
0106676-5 GILBERTO JOSE FERREIRA 14997036-5 44,20 0 44,20 4
0106440-1 LALESCA LILIANE PETRUCHELLI 495746927 40,20 0 40,20 5

Procurador Juridico

Inscrigao Nome Documento Objetiva Pratica Titulos Nota Final Class.
0104377-3 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS 455979492 43,70 45 0 88,70 1
0104560-1 ALBERT ALEXANDRE EVANGELISTA DE 470268177 43,50 40 0 83,50 2

OLIVEIRA
0103370-0 JOAO GARCIA JUNIOR 9090825-9 44,40 35 0 79,40 3

Araraquara, 05 de dezembro de 2017.

JEFERSON LUIS YASHUDA
PRESIDENTE
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